平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、佐世保市在住の写真家 北野末吉氏から、北野氏撮影の美しい九十九島の写真を使った観光絵はがきを、
無償で多数ご提供いただきました。
絵はがきは2種類あり、「九十九島の四季」「九十九島の情景」と題され、各12枚セットとなっています。
つきましては、告知及び取材のご協力を賜りたくご案内申し上げます。

記

（1）ご提供数 「九十九島の四季」１箱１２枚セット ２００冊 （２，４００枚）
「九十九島の情景」１箱１２枚セット １３０冊 （１，５６０枚）

（2）活用方法 当協会事業「来訪者満足度等調査」をはじめとした、各種聞き取りアンケート調査に
ご協力いただいた観光客の皆様へのお礼としてお渡しします。

報道機関各位

二科会写真部会員 北野末吉氏
観光絵はがきの無償提供につきまして

佐世保観光コンベンション協会

NEWS RELEASE
「海風の国」佐世保・小値賀の「美しい」「楽しい」「美味しい」を日本全国へ！世界へ！

令和4年12月２２日

【お問い合わせ】
公益財団法人佐世保観光コンベンション協会 地域販売課
担当 関戸

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・

〒857-0863 長崎県佐世保市三浦町21-1（JR佐世保駅構内）
TEL ：0956-23-3369  FAX：0956-23-6750

E-MAIL：sasebo208@rapid.ocn.ne.jp 公益財団法人佐世保観光コンベンション協会は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

【北野末吉氏プロフィール】
昭和 ９年 長崎県佐世保市生まれ。昭和２９年佐世保市役所勤務。平成６年佐世保市役所定年退職。
昭和６３年 佐世保市民展５年連続入賞 長崎県展１０年連続入選（内入賞５回）
平成 ２年 フジ、ネイチャーフォトコンテスト（銀賞）
平成 ３年 九州二科展支部員の部（入賞４回）
平成 ４年 朝日新聞社日本の自然写真コンテスト （長崎県一賞２回）

日本カメラ社日本の風景写真コンテスト（準特選）
第４０回二科展写真部二科賞

平成 ６年 コダック、フォトコンテスト（準特選）。
平成１２年 第４８回二科会写真部（ケンコー賞）
平成２１年 一般社団法人二科会写真部 （会員推挙）

現在、二科会写真部会友、長崎県美術協会会員、 佐世保美術振興会会員

北野氏Facebook

	スライド 1